
gültig ab 22. Dezember 2024

721 S Königs Wusterhausen Bhf > Kablow-Ziegelei

Anschlusshinweis RE 2 von Berlin, Nauen an 02' (42') RE 2 von Cottbus an (14') 56'

Ankunft RE 7 von Berlin, Dessau an 20' RE 7 von Senftenberg an 37'

S Königs Wusterhausen Bhf RB 22 von Potsdam an 59' RB 36 von Frankfurt (O.) an 25'

S 46 von Berlin-Südring  an 16',36',56'

Montag  -  Freitag
Fahrtnummer 1 3 45 5 7 47 9 49 11 13 15 17

Fußnoten 99
S Königs Wusterhausen Bhf (8) ab 5:10 6:10 7:05 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 19:10

KWh, Tiergarten 5:13 6:13 7:08 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 18:13 19:13

Neue Mühle, Fürstenwalder Weg 5:14 6:14 7:09 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 19:14

Neue Mühle, Erlenweg 5:15 6:15 7:10 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 19:15

Neue Mühle, Küchenmeisterallee 5:16 6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 19:16

Zernsdorf, Wustroweg 5:17 6:17 7:12 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17

Zernsdorf, Rütgersstr.(1) 5:18 6:18 7:13 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 19:18

Zernsdorf, Strandweg 5:19 6:19 7:14 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 19:19

Zernsdorf, Dorfaue 5:20 6:20 7:15 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 19:20

Zernsdorf, Bahnübergang 5:22 6:22 7:17 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:22

Zernsdorf, An der Lanke 5:23 6:23 7:18 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 19:23

Zernsdorf, Seekorso 5:24 6:24 7:19 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24

Zernsdorf, Nordstr. 5:25 6:25 7:20 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:25

Zernsdorf, Zeltplatz 5:26 6:26 7:21 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26

Kablow-Ziegelei, Brücke 5:28 6:28 7:23 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28

Kablow-Ziegelei, Am Lankensee an 5:29 6:29 7:24 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 19:29

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 39 19 21 23 29 33 35 41

Fußnoten
S Königs Wusterhausen Bhf (8) ab 9:10 12:10 15:10 18:10 9:10 12:10 15:10 18:10

KWh, Tiergarten 9:13 12:13 15:13 18:13 9:13 12:13 15:13 18:13

Neue Mühle, Fürstenwalder Weg 9:14 12:14 15:14 18:14 9:14 12:14 15:14 18:14

Neue Mühle, Erlenweg 9:15 12:15 15:15 18:15 9:15 12:15 15:15 18:15

Neue Mühle, Küchenmeisterallee 9:16 12:16 15:16 18:16 9:16 12:16 15:16 18:16

Zernsdorf, Wustroweg 9:17 12:17 15:17 18:17 9:17 12:17 15:17 18:17

Zernsdorf, Rütgersstr.(1) 9:18 12:18 15:18 18:18 9:18 12:18 15:18 18:18

Zernsdorf, Strandweg 9:19 12:19 15:19 18:19 9:19 12:19 15:19 18:19

Zernsdorf, Dorfaue 9:20 12:20 15:20 18:20 9:20 12:20 15:20 18:20

Zernsdorf, Bahnübergang 9:22 12:22 15:22 18:22 9:22 12:22 15:22 18:22

Zernsdorf, An der Lanke 9:23 12:23 15:23 18:23 9:23 12:23 15:23 18:23

Zernsdorf, Seekorso 9:24 12:24 15:24 18:24 9:24 12:24 15:24 18:24

Zernsdorf, Nordstr. 9:25 12:25 15:25 18:25 9:25 12:25 15:25 18:25

Zernsdorf, Zeltplatz 9:26 12:26 15:26 18:26 9:26 12:26 15:26 18:26

Kablow-Ziegelei, Brücke 9:28 12:28 15:28 18:28 9:28 12:28 15:28 18:28

Kablow-Ziegelei, Am Lankensee an 9:29 12:29 15:29 18:29 9:29 12:29 15:29 18:29

99 Mo-Fr (an Schultagen)



gültig ab 22. Dezember 2024

721 Kablow-Ziegelei > S Königs Wusterhausen Bhf

Montag  -  Freitag
Fahrtnummer 2 4 48 6 8 50 10 52 12 14 16 18

Fußnoten 99
Kablow-Ziegelei, Am Lankensee ab 5:30 6:30 7:25 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30
Kablow-Ziegelei, Brücke 5:31 6:31 7:26 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31
Zernsdorf, Zeltplatz 5:33 6:33 7:28 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 19:33
Zernsdorf, Nordstr. 5:34 6:34 7:29 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 19:34
Zernsdorf, Seekorso 5:35 6:35 7:30 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35
Zernsdorf, An der Lanke 5:36 6:36 7:31 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 19:36
Zernsdorf, Bahnübergang 5:37 6:37 7:32 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37
Zernsdorf, Friedrich-Engels-Str. 5:38 6:38 7:33 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38
Zernsdorf, Dorfaue 5:39 6:39 7:34 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39
Zernsdorf, Strandweg 5:40 6:40 7:35 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40
Zernsdorf, Rütgersstr.(2) 5:41 6:41 7:36 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41
Zernsdorf, Wustroweg 5:42 6:42 7:37 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42
Neue Mühle, Küchenmeisterallee 5:43 6:43 7:38 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 19:43
Neue Mühle, Erlenweg 5:44 6:44 7:39 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44
Neue Mühle, Fürstenwalder Weg 5:45 6:45 7:40 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:45
KWh, Tiergarten 5:46 6:46 7:41 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46
S Königs Wusterhausen Bhf (9) an 5:50 6:50 7:45 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 19:50

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 40 20 22 24 30 32 36 38

Fußnoten
Kablow-Ziegelei, Am Lankensee ab 9:30 12:30 15:30 18:30 9:30 12:30 15:30 18:30
Kablow-Ziegelei, Brücke 9:31 12:31 15:31 18:31 9:31 12:31 15:31 18:31
Zernsdorf, Zeltplatz 9:33 12:33 15:33 18:33 9:33 12:33 15:33 18:33
Zernsdorf, Nordstr. 9:34 12:34 15:34 18:34 9:34 12:34 15:34 18:34
Zernsdorf, Seekorso 9:35 12:35 15:35 18:35 9:35 12:35 15:35 18:35
Zernsdorf, An der Lanke 9:36 12:36 15:36 18:36 9:36 12:36 15:36 18:36
Zernsdorf, Bahnübergang 9:37 12:37 15:37 18:37 9:37 12:37 15:37 18:37
Zernsdorf, Friedrich-Engels-Str. 9:38 12:38 15:38 18:38 9:38 12:38 15:38 18:38
Zernsdorf, Dorfaue 9:39 12:39 15:39 18:39 9:39 12:39 15:39 18:39
Zernsdorf, Strandweg 9:40 12:40 15:40 18:40 9:40 12:40 15:40 18:40
Zernsdorf, Rütgersstr.(2) 9:41 12:41 15:41 18:41 9:41 12:41 15:41 18:41
Zernsdorf, Wustroweg 9:42 12:42 15:42 18:42 9:42 12:42 15:42 18:42
Neue Mühle, Küchenmeisterallee 9:43 12:43 15:43 18:43 9:43 12:43 15:43 18:43
Neue Mühle, Erlenweg 9:44 12:44 15:44 18:44 9:44 12:44 15:44 18:44
Neue Mühle, Fürstenwalder Weg 9:45 12:45 15:45 18:45 9:45 12:45 15:45 18:45
KWh, Tiergarten 9:46 12:46 15:46 18:46 9:46 12:46 15:46 18:46
S Königs Wusterhausen Bhf (9) an 9:50 12:50 15:50 18:50 9:50 12:50 15:50 18:50

Anschlusshinweis RE 2 nach Berlin, Nauen ab (16') 58' RE 2 nach Cottbus ab 03' (44')
Abfahrt RE 7 nach Berlin, Dessau ab 38' RE 7 nach Senftenberg ab 21'

S Königs Wusterhausen Bhf RB 22 nach Potsdam ab 07' RB 36 nach Frankfurt (O.) ab 33'
S 46 nach Berlin-Südring  ab 01',21',41'


